
Projekt

z dnia  29 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zaprzestania działalności przez Gimnazjum Specjalne nr 56 oraz zamiaru 
przekształcenia  Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 11 im. Józefy Joteyko

przy ul. Kamiennej 99-101 we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) i w związku z art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245), 
Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się zaprzestanie z dniem 31 sierpnia 2019 r. działalności przez Gimnazjum Specjalne 
nr 56 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 11 im. Józefy Joteyko przy ul. Kamiennej 99-101 
we Wrocławiu.

2. Z dniem 1 września 2019 r. zamierza się przekształcić Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
nr 11 im. Józefy Joteyko przy ul. Kamiennej 99-101 we Wrocławiu, zwany dalej „placówką" w ten sposób, że 
w jego skład wejdzie Branżowa Szkoła  Specjalna I Stopnia nr 14.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Wrocławia do zawiadomienia Dolnośląskiego Kuratora Oświaty oraz 
rodziców uczniów i wychowanków o zamiarze przekształcenia placówki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia

Id: 70585373-935B-4E52-98CB-5F3739E004A8. Projekt Strona 1




